MIT LIEBE ARRANGIERT

Genuss zum
Schenken



Kleine Aufmerksamkeiten
Regionale Prasente
Mediterrane Geschenkideen

Exklusive Prasente

Verpackungsmoéglichkeiten

Versandservice & Gutscheine




enken hat -
i uns Tradition.




Kleine Geste,
grosser Genuss

Wein, Feinkost und persénliche
Prasente fiir jeden Anlass.

Ob als stilvolles Dankeschdn oder genussvolles
Prasent — mit unserem Geschenkservice
treffen Sie immer den richtigen Ton. Wir kombi-
nieren ausgewahlte Weine aus unserem
Sortiment mit regionalen Delikatessen und inter-
nationalen Spezialitdten. Elegant verpackt

und auf Wunsch individuell zusammengestellt,
sind unsere Geschenke Ausdruck echter
Wertschatzung - geschmackvoll, hochwertig,
persdnlich.




Kleine
Aufmerksamkeiten

Manchmal braucht es nicht viel, um jemandem
eine Freude zu machen - ein kleines Dankeschén
oder eine herzliche Geste zwischendurch.

Unsere feinen Mitbringsel sind genau dafir gedacht: sorgfaltig
ausgewahlt, geschmackvoll kombiniert und mit viel Liebe verpackt.
Ob in stilvollen GVS Geschenktaschen oder Zellophantiten -
jedes Prasent erhalt seinen eigenen Auftritt. Die Zellophanvarianten
schmucken wir mit farbigen Schleifen, die je nach Saison, Anlass
oder Wunsch fur das gewisse Etwas sorgen. Klein in der Grdsse, gross
in der Wirkung - diese Geschenke bleiben in Erinnerung.

Kleine Aufmerksamkeit 1

Bianco Cuvée Schaffhausen 50 cl
Curry Cashews 75 g
Flutes «Nature» 150 g
Art.: KLLAUFM1

8

T iteiS

8
% R

| PAJITAS

i
ONTARON

Kleine Aufmerksamkeit 2

Mandelharzli
Mini Lingue Mario Fongo
ZeroSi «Blanc» alkoholfreier Schaumwein

Art.: KLLAUFM2

Kleine Aufmerksamkeit 3

Nero Cuvée Schaffhausen
Spitzbueb

Art.: KLLAUFM3

Kleine Aufmerksamkeit 4

Ontanon «Crianza» Rioja
Pajitas «Kartoffel-Sticks»

Art.: KLLAUFM4

1 Stk
100 g
20 cl

50 cl
1 Stk

50 cl
100 g



10

Kleine Aufmerksamkeit 5

ZeroSi «Blanc» alkoholfreier Schaumwein
Flutes «Nature»
Spitzbueb

Art.: KL.AUFMb

Kleine Aufmerksamkeit 6

Perle Schaumwein
Flutes «Nature»

Art.: KL.AUFM6

Kleine Aufmerksamkeit 7

Le Contesse Prosecco
Salzige Waffeln mit Rosmarin

Art.: KL.AUFM7

75 cl
150 g
1Stk

75 cl
150 g

75 cl
100 g

Kleine Aufmerksamkeit 8

Gottlieber Huppen Special Edition
Spitzbueb

ZeroSi «Blanc» alkoholfreier Schaumwein

ZeroSi «Rosé» alkoholfreier Schaumwein

Art.: KLLAUFM8

Kleine Aufmerksamkeit 9
Salame al Barolo

Taralli mit getrockneten Oliven
Oliven Fratepietro «Mix»

Art.: KLLAUFM9

Kleine Aufmerksamkeit 10
Alte Reben Eisenhalde Pinot Noir

Vestner Salzis vom Hochlandrind
Taralli mit getrockneten Oliven

Art.: KLLAUFM10

10 Stk

1 Stk
20 cl
20 cl

200 g
200 g
290 g

50 cl
1 Stk
200 g

11






Regionale
Prasente

Sorgfaltig ausgewahlte Delikatessen, hand-
werklich gefertigt und mit regionaler Herkunft.

Ob feine Konfitiren, wirzige Spezialitaten, edle Tropfen aus
dem GVS Sortiment oder besondere handgemachte Kostbar-
keiten - jedes Prasent erzédhlt von Qualitat, Tradition und
regionaler Verbundenheit. Verpackt in hochwertigen Natur-
oder Kartonkdrben entstehen daraus charmante Préasente,
die mit ehrlichem Geschmack und Heimatgefuhl begeistern.
Ideal fur alle, die Regionalitat schatzen und Freude stilvoll
verschenken mdéchten.

Regionales Prasent 1

CR Cuvée Rot Schaffhausen 75 cl
Tortilla Chips mit Buchweizen 200 g
Spitzbueb 1 Stk
Aazheimerhof Nudeln «TriColore» 400 g
Brutsch Kurbiskerne 120 g
Art.: REG1

14

Regionales Prasent 2

Gachlingen Goldsiegel Blauburgunder
UrDinkel HonigPops

Aazheimerhof Muscheli

Haametland Feigenbrot

Getrocknete Birnen

Spitzbueb

Aazheimerhof Tomatensauce

Art.: REG2

Regionales Prasent 3

Goldsiegel Pinot Blanc Schaffhausen
Getrocknete Apfel

Tortilla Chips mit Buchweizen
Aazheimerhof UrDinkel Nudeln mit Ei
Curry Cashews

Noix de Pécan au Caramel Thayngen
Aazheimerhof Tomatensauce

Art.: REG3

Regionales Prasent 4

Merlot Réserve Schaffhausen
Chardonnay Réserve Stein am Rhein
Tortilla Chips mit Buchweizen
Aazheimerhof Nudeln mit Basilikum
Briitsch Kuirbiskerndl

Briitsch Kurbiskerne

Gottlieber Hippen Tradition
Getrocknete Birnen

Art.: REG4

75 cl
200 g
400 g
300 ¢g
120 g
1 Stk
390 g

50 cl
200 g
200 g
400 g
35¢g
140 g
390 g

75 cl
75 cl
200 g
400 g
250 ml
125 g
150 g
120 g

15



Ideal fur alle, die
mediterrane Lebens-
freude verschenke

mochten.




Mediterrane
Geschenkideen

Unsere mediterranen Prasente
bringen das Lebensgefihl
des Suidens direkt nach Hause.

Aromatische Spezialitaten, feine Weine und
kulinarische Klassiker aus Italien und Spanien -
sorgfaltig ausgewahlt und harmonisch kom-
biniert. Verpackt in hochwertigen Kérben oder
stilvollen Kartons sind sie eine genussvolle
Einladung zu einer kleinen Reise ans Mittelmeer.

18




20

Mediterranes Prasent 1

Primitivo/Negroamaro «PN»
Weisser Thunfisch in Olivendl
Friselline Mignon

Amarettis

Triuffel-Chips

Art.: MED1

Mediterranes Prasent 2

Dido Bio Montsant
Pajitas Kartoffel-Sticks

Melanzane grigliate «Il Caruggiu»

Schwarzer Knoblauch
L‘Antica Madia Farfalle aus Ei
Salsa melanzane e peperoni
Banderillas Dulces
Bruschettino con Rosmarino

Art.: MED2

75 cl
g
200 g
2 Stk
25¢g

75 cl
100 g
180 g
80¢g
250 g
330¢g
250 g
200 g

Pas
& [ Tnsc:

ta
ana o

Mediterranes Prasent 3

Pietranera Toscana

Fragassi Sugo

Pizzi Pesto al basilico

L'Antica Madia Tagliatelle aus Ei
Antica Olive nere

Sal picante

Amarettis

Truffel-Chips

Grissini mit Olivendl

Art.: MED3

Mediterranes Prasent 4

Liano Bianco Umberto Cesari
Liano Rubicone Umberto Cesari
Amarettis

Melanzane grigliate «Il Caruggiu»
Pasta Artigianale Pici

Olivendl Pasta

Truffel-Chips

Sal picante

Il Cubane Rummandeln

Taralli mit getrockneten Oliven
Fragassi Sugo

Weitere Kostlichkeiten

Art.: MED4

75 cl
50 cl
130 g
250 g
350 g
210 g
3 Stk
45 ¢
200 ¢g

75 cl
75 cl
2 Stk
180 g
500 g
250 ml
25¢g
210 g
100 g
200 g
50 cl
2 Stk

21



Exklusive
Prasente

Manche Gelegenheiten verlangen nach einem
Geschenk mit besonderer Strahlkraft - fur treue
Geschaftspartner, geschatzte Kundinnen oder
liebe Menschen, denen man einfach mehr als nur
«Danke» sagen méchte.

Unsere exklusiven Prasente vereinen erlesene Delikatessen mit
besonderen Tropfen: gereifte Weine, ausgewéahlte Raritaten
oder edler Champagner - stilvoll kombiniert, hochwertig arrangiert
und mit dem gewissen Etwas versehen.

22

Fir Menschen, die das
Aussergewohnliche schatzen,
und fur Momente, die

unvergessen bleiben sollen.

Exklusives Prasent 1

EQ Cuvée Blanc Schaffhausen 75 cl
Octavia Cuvée Schaffhausen 75 cl
Curry Cashews 150 g
Honig mit Wabe 150 g
von Fabienne Storrer

Caramel au Beurre Salé 190 g
Thayngen
Art.: EX1 e
Cashews .
‘;Cum’ 4
Ww%mw —



24

Exklusives Prasent 2

Champagner Philippe Gonet 75 cl
«Signature»

Bloc de Foie Gras de Canard 180 g
im Glas

Noix de Pécan au Caramel 140 g
Thayngen

Art.: EX2

Exklusives Prasent 3

Champagner Philippe Gonet 37 cl
«Signature»

Bloc de Foie Gras de Canard 130 g
Art.: EX3

Exklusives Prasent 4

EQ Cuvée Blanc
Schaffhausen

Quintessenz Pinot Noir
Gachlingen

Drehers Grintee

Caramel au Beurre Salé
Thayngen

Haametland Urdinkel Cantuccini
Apfel getrocknet

Businger Rauchknebeli
Und weitere Kostlichkeiten

Art.: EX4

75 cl

75 cl

80 g
190 g

200 g
100 g
2 Paar
7 Stk

25



Personlich mit Liebe
zusammengestellt

Manche Geschenke sollen nicht nur
gut ankommen - sie sollen genau passen.

Fir diesen Anspruch bieten wir individuell zusammengestellte Prasente,
die ganz auf lhre Winsche abgestimmt sind. Ob edler Wein, ein
liebevoll arrangierter Feinkostkorb oder ein stimmiges Set fir besondere
Anlasse: Sie wahlen aus - wir kimmern uns um den Rest. Mit Er-
fahrung, Geschmack und einem feinen Gespdr fiurs Detail.

Far die Verpackung stehen |hnen zahlreiche stilvolle Varianten zur
Auswahl: geflochtene Naturkdrbe, robuste Kartonkdrbe, hochwertige
GVS Geschenktaschen, elegante Tragekartons fir Wein, praktische
Faltkartons sowie Zellophanverpackungen fiur kleinere Geschenke oder
Einzelflaschen. Eine Ubersicht unserer Verpackungsoptionen finden
Sie auf den n&achsten Seiten.

Gerne beraten wir Sie persdnlich - wenden Sie sich einfach an unser

Vinothek-Team. Gemeinsam gestalten wir ein Geschenk, das von
Herzen kommt.

26




28

Geflochtene Koérbe
Klein

Mittel
Gross

Kartonkérbe

Mittel
Gross

GVS Taschen

Klein
Mittel
Gross

Art.: GK1
Art.: GK2
Art.: GK3

Art.: KKi1
Art.: KK2

Art.: GT1
Art.: GT2
Art.: GT3

Tragekarton Wein

1er
2er
3er

Faltkarton

ier
2er
3er
1er Magnum

Verpackung in Zellophan

Flasche Einzeln
Kleine Geschenke

Art.: TKWA
Art.: TKW2
Art.: TKW3

Art.: FK1
Art.: FK2
Art.: FK3
Art.: FK4

Art.: ZF1
Art.: ZG2

29



Versandservice
und Gutscheine

Zuverlassig, sicher und stilvoll.

Sie moéchten Wein verschenken, kédnnen ihn aber nicht persénlich

Uberreichen? Kein Problem - unser Versandservice macht es moglich:

Wir liefern Flaschen direkt und sicher an die gewlinschte Adresse -
einzeln oder als stilvoll verpackter Geschenkkarton.

Alle Flaschen und Verpackungen werden transportsicher vorbereitet
und auf Wunsch mit farbigen Schleifen verziert - so kommt |hr
Prasent nicht nur heil, sondern auch schén an. Gerne legen wir auch
eine persdnliche Grusskarte bei.

Bitte beachten Sie: Ein Versand von Feinkost ist leider nicht méglich.
Fir gemischte Geschenke mit Delikatessen berét Sie unser Vino-
thek-Team gerne - fur die Abholung oder persénliche Ubergabe vor
Ort. Unsere Versandkonditionen finden Sie in der beiliegenden
Preisliste.

Wenn Sie dem Beschenkten die freie Wahl lassen méchten, sind
unsere Gutscheine eine stilvolle Alternative. In der Vinothek erhalten
Sie Geschenkgutscheine fur unser gesamtes Sortiment - auf Wunsch
auch fur unseren Onlineshop. So bleibt der Genuss ganz individuell.

Preise und Konditionen entnehmen Sie bitte der beiliegenden Preisliste.
Es gelten unsere aktuellen AGB und Versandkonditionen - einsehbar unter
www.gvs-weine.ch/agb

FOLLOW US

Bleiben Sie auf dem neusten Stand mit Facebook,
Instagram und LinkedIn. Fur Interessantes

und Wissenswertes am besten auch unseren
YouTube-Kanal abonnieren!



GVS-WEINE.CH

Gennersbrunnerstrasse 65
8207 Schaffhausen

+4152 63118 60
vinothek@gvs-weine.ch



