

MIT LIEBE ARRANGIERT

Genuss zum Schenken

Kleine Aufmerksamkeiten	8
Regionale Präsente	14
Mediterrane Geschenkideen	18
Exklusive Präsente	22
Verpackungsmöglichkeiten	26
Versandservice & Gutscheine	30



Kleine Geste, grosser Genuss

Wein, Feinkost und persönliche Präsente für jeden Anlass.

Ob als stilvolles Dankeschön oder genussvolles Präsent – mit unserem Geschenkservice treffen Sie immer den richtigen Ton. Wir kombinieren ausgewählte Weine aus unserem Sortiment mit regionalen Delikatessen und internationalen Spezialitäten. Elegant verpackt und auf Wunsch individuell zusammengestellt, sind unsere Geschenke Ausdruck echter Wertschätzung – geschmackvoll, hochwertig, persönlich.



Kleine Aufmerksamkeiten

Manchmal braucht es nicht viel, um jemandem eine Freude zu machen – ein kleines Dankeschön oder eine herzliche Geste zwischendurch.

Unsere feinen Mitbringsel sind genau dafür gedacht: sorgfältig ausgewählt, geschmackvoll kombiniert und mit viel Liebe verpackt. Ob in stilvollen GVS Geschenktaschen oder Zellophantüten – jedes Präsent erhält seinen eigenen Auftritt. Die Zellophanvarianten schmücken wir mit farbigen Schleifen, die je nach Saison, Anlass oder Wunsch für das gewisse Etwas sorgen. Klein in der Grösse, gross in der Wirkung – diese Geschenke bleiben in Erinnerung.

Kleine Aufmerksamkeit 1

Bianco Cuvée Schaffhausen	50 cl
Curry Cashews	75 g
Flutes «Nature»	150 g

Art.: KL.AUFM1





Kleine Aufmerksamkeit 2

Mandelhärzli	1 Stk
Mini Lingue Mario Fongo	100 g
7eroSi «Rlanc» alkoholfreier Schaumwein	20 cl

Art.: KL.AUFM2



Kleine Aufmerksamkeit 3

Nero Cuvée Schaffhausen	50 cl
Spitzbueb	1 Stk

Art.: KL.AUFM3



Kleine Aufmerksamkeit 4

Ontanon «Crianza» Rioja	50 cl
Pajitas «Kartoffel-Sticks»	100 g

Art.: KL.AUFM4



Kleine Aufmerksamkeit 5

ZeroSi «Blanc» alkoholfreier Schaumwein75 clFlutes «Nature»150 gSpitzbueb1 Stk

Art.: KL.AUFM5



Kleine Aufmerksamkeit 8

Gottlieber Hüppen Special Edition10 StkSpitzbueb1 StkZeroSi «Blanc» alkoholfreier Schaumwein20 clZeroSi «Rosé» alkoholfreier Schaumwein20 cl

Art.: KL.AUFM8



Kleine Aufmerksamkeit 6

Perle Schaumwein 75 cl Flutes «Nature» 150 g

Art.: KL.AUFM6



Kleine Aufmerksamkeit 9

Salame al Barolo200 gTaralli mit getrockneten Oliven200 gOliven Fratepietro «Mix»290 g

Art.: KL.AUFM9



Kleine Aufmerksamkeit 7

Le Contesse Prosecco 75 cl Salzige Waffeln mit Rosmarin 100 g

Art.: KL.AUFM7



Kleine Aufmerksamkeit 10

Alte Reben Eisenhalde Pinot Noir50 clVestner Salzis vom Hochlandrind1 StkTaralli mit getrockneten Oliven200 g

Art.: KL.AUFM10



Regionale Präsente

Sorgfältig ausgewählte Delikatessen, handwerklich gefertigt und mit regionaler Herkunft.

Ob feine Konfitüren, würzige Spezialitäten, edle Tropfen aus dem GVS Sortiment oder besondere handgemachte Kostbarkeiten – jedes Präsent erzählt von Qualität, Tradition und regionaler Verbundenheit. Verpackt in hochwertigen Naturoder Kartonkörben entstehen daraus charmante Präsente, die mit ehrlichem Geschmack und Heimatgefühl begeistern. Ideal für alle, die Regionalität schätzen und Freude stilvoll verschenken möchten.

Regionales Präsent 1

CR Cuvée Rot Schaffhausen	75 cl
Tortilla Chips mit Buchweizen	200 g
Spitzbueb	1 Stk
Aazheimerhof Nudeln «TriColore»	400 g
Brütsch Kürbiskerne	120 g

Art.: REG1





Regionales Präsent 2

Gächlingen Goldsiegel Blauburgunder	75 cl
UrDinkel HonigPops	200 g
Aazheimerhof Müscheli	400 g
Haametland Feigenbrot	300 g
Getrocknete Birnen	120 g
Spitzbueb	1 Stk
Aazheimerhof Tomatensauce	390 g

Art.: REG2



Regionales Präsent 3

Goldsiegel Pinot Blanc Schaffhausen	50 c
Getrocknete Äpfel	200 g
Tortilla Chips mit Buchweizen	200 g
Aazheimerhof UrDinkel Nudeln mit Ei	400 g
Curry Cashews	35 g
Noix de Pécan au Caramel Thayngen	140 g
Aazheimerhof Tomatensauce	390 g

Art.: REG3



Regionales Präsent 4

75 cl
75 cl
200 g
400 g
250 ml
125 g
150 g
120 g

Art.: REG4



Mediterrane Geschenkideen

Unsere mediterranen Präsente bringen das Lebensgefühl des Südens direkt nach Hause.

Aromatische Spezialitäten, feine Weine und kulinarische Klassiker aus Italien und Spanien – sorgfältig ausgewählt und harmonisch kombiniert. Verpackt in hochwertigen Körben oder stilvollen Kartons sind sie eine genussvolle Einladung zu einer kleinen Reise ans Mittelmeer.





Mediterranes Präsent 1

Primitivo/Negroamaro «PN»	75 cl
Weisser Thunfisch in Olivenöl	111 g
Friselline Mignon	200 g
Amarettis	2 Stk
Trüffel-Chips	25 g

Art.: MED1



Mediterranes Präsent 3

Pietranera Toscana	75 cl
Fragassi Sugo	50 cl
Pizzi Pesto al basilico	130 g
L'Antica Madia Tagliatelle aus Ei	250 g
Antica Olive nere	350 g
Sal picante	210 g
Amarettis	3 Stk
Trüffel-Chips	45 g
Grissini mit Olivenöl	200 g

Art.: MED3



Mediterranes Präsent 2

Dido Bio Montsant	75 cl
Pajitas Kartoffel-Sticks	100 g
Melanzane grigliate «Il Caruggiu»	180 g
Schwarzer Knoblauch	80 g
L'Antica Madia Farfalle aus Ei	250 g
Salsa melanzane e peperoni	330 g
Banderillas Dulces	250 g
Bruschettino con Rosmarino	200 g

Art.: MED2



Mediterranes Präsent 4

Liano Bianco Umberto Cesari	75 cl
Liano Rubicone Umberto Cesari	75 cl
Amarettis	2 Stk
Melanzane grigliate «Il Caruggiu»	180 g
Pasta Artigianale Pici	500 g
Olivenöl Pasta	250 ml
Trüffel-Chips	25 g
Sal picante	210 g
II Cubane Rummandeln	100 g
Taralli mit getrockneten Oliven	200 g
Fragassi Sugo	50 cl
Weitere Köstlichkeiten	2 Stk

Art.: MED4

Exklusive Präsente

Manche Gelegenheiten verlangen nach einem Geschenk mit besonderer Strahlkraft – für treue Geschäftspartner, geschätzte Kundinnen oder liebe Menschen, denen man einfach mehr als nur «Danke» sagen möchte.

Unsere exklusiven Präsente vereinen erlesene Delikatessen mit besonderen Tropfen: gereifte Weine, ausgewählte Raritäten oder edler Champagner – stilvoll kombiniert, hochwertig arrangiert und mit dem gewissen Etwas versehen. Für Menschen, die das Aussergewöhnliche schätzen, und für Momente, die unvergessen bleiben sollen.

EQ

OCTAVIA

Their Bark CARAMEL

Exklusives Präsent 1 EQ Cuvée Blanc Schaffhausen 75 cl Octavia Cuvée Schaffhausen 75 cl Curry Cashews 150 g Honig mit Wabe 150 g von Fabienne Storrer Caramel au Beurre Salé 190 g Thayngen Art.: EX1



Exklusives Präsent 2

Champagner Philippe Gonet	75 cl
«Signature»	
Bloc de Foie Gras de Canard	180 g
im Glas	
Noix de Pécan au Caramel	140 g
Thayngen	

Art.: EX2





Exklusives Präsent 3

Champagner Philippe Gonet	37 cl
«Signature»	
Bloc de Foie Gras de Canard	130 g

Art.: EX3



Exklusives Präsent 4

EQ Cuvée Blanc	75 cl
Schaffhausen	
Quintessenz Pinot Noir	75 cl
Gächlingen	
Drehers Grüntee	80 g
Caramel au Beurre Salé	190 g
Thayngen	
Haametland Urdinkel Cantuccini	200 g
Äpfel getrocknet	100 g
Büsinger Rauchknebeli	2 Paar
Und weitere Köstlichkeiten	7 Stk

Art.: EX4

Persönlich mit Liebe zusammengestellt

Manche Geschenke sollen nicht nur gut ankommen – sie sollen genau passen.

Für diesen Anspruch bieten wir individuell zusammengestellte Präsente, die ganz auf Ihre Wünsche abgestimmt sind. Ob edler Wein, ein liebevoll arrangierter Feinkostkorb oder ein stimmiges Set für besondere Anlässe: Sie wählen aus – wir kümmern uns um den Rest. Mit Erfahrung, Geschmack und einem feinen Gespür fürs Detail.

Für die Verpackung stehen Ihnen zahlreiche stilvolle Varianten zur Auswahl: geflochtene Naturkörbe, robuste Kartonkörbe, hochwertige GVS Geschenktaschen, elegante Tragekartons für Wein, praktische Faltkartons sowie Zellophanverpackungen für kleinere Geschenke oder Einzelflaschen. Eine Übersicht unserer Verpackungsoptionen finden Sie auf den nächsten Seiten.

Gerne beraten wir Sie persönlich – wenden Sie sich einfach an unser Vinothek-Team. Gemeinsam gestalten wir ein Geschenk, das von Herzen kommt.





Geflochtene Körbe

Klein	Art.: GK1
Mittel	Art.: GK2
Gross	Art.: GK3



Tragekarton Wein

1er	Art.: TKW1
2er	Art.: TKW2
3er	Art.: TKW3



Kartonkörbe

Mittel Art.: KK1
Gross Art.: KK2



Faltkarton

 1er
 Art.: FK1

 2er
 Art.: FK2

 3er
 Art.: FK3

 1er Magnum
 Art.: FK4



GVS Taschen

 Klein
 Art.: GT1

 Mittel
 Art.: GT2

 Gross
 Art.: GT3



Verpackung in Zellophan

Flasche Einzeln Art.: ZF1
Kleine Geschenke Art.: ZG2

Versandservice und Gutscheine

Zuverlässig, sicher und stilvoll.

Sie möchten Wein verschenken, können ihn aber nicht persönlich überreichen? Kein Problem – unser Versandservice macht es möglich: Wir liefern Flaschen direkt und sicher an die gewünschte Adresse – einzeln oder als stilvoll verpackter Geschenkkarton.

Alle Flaschen und Verpackungen werden transportsicher vorbereitet und auf Wunsch mit farbigen Schleifen verziert – so kommt Ihr Präsent nicht nur heil, sondern auch schön an. Gerne legen wir auch eine persönliche Grusskarte bei.

Bitte beachten Sie: Ein Versand von Feinkost ist leider nicht möglich. Für gemischte Geschenke mit Delikatessen berät Sie unser Vinothek-Team gerne – für die Abholung oder persönliche Übergabe vor Ort. Unsere Versandkonditionen finden Sie in der beiliegenden Preisliste.

Wenn Sie dem Beschenkten die freie Wahl lassen möchten, sind unsere Gutscheine eine stilvolle Alternative. In der Vinothek erhalten Sie Geschenkgutscheine für unser gesamtes Sortiment – auf Wunsch auch für unseren Onlineshop. So bleibt der Genuss ganz individuell.

Preise und Konditionen entnehmen Sie bitte der beiliegenden Preisliste. Es gelten unsere aktuellen AGB und Versandkonditionen – einsehbar unter www.gvs-weine.ch/agb



FOLLOW US

Bleiben Sie auf dem neusten Stand mit Facebook, Instagram und LinkedIn. Für Interessantes und Wissenswertes am besten auch unseren YouTube-Kanal abonnieren!

GVS-WEINE.CH

Gennersbrunnerstrasse 65 8207 Schaffhausen +41 52 631 18 60 vinothek@gvs-weine ch